irritum prorsus et inane esse et fore volumus et decernimus. Non obstan

tibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, gene

ralibus universalibusque Conciliis editis, specialibus vel generalibus Con

stitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis Romanorum 

Pontificum, Praedecessorum Nostrorum, dispositionibus ceterisque con

trariis : quibus omnibus, etiam speciali mentione dignis, per praesentes 

derogamus. Nemini ergo hanc paginam dismembrationis, erectionis, su

biectionis, decreti, concessionis, commissionis, mandati, derogationis et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero hoc 

attentare ausu temerario praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die decima mensis Decembris, Pontificatus Nostri 

anno sexto decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL C. Card. ROSSI 
Cancellarius 8. B. E. 8. C. Consistorialis a Secretis 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco ® Plumbi 

Beg. m Cane. Ap., Vol. LVIII, n. 57 - Al. Trussardi. 

VII I 

CINCINNATENSIS ET LUDOVICOPOLITANA 

AB ARCHIDIOECESI CINCINNATENSI DIOECESES LUDOVICOPOLITANA, COVINGTONEN-

SIS ET NASHVILLENSIS DISMEMBRANTUR ATQUE NOVA CONSTITUITUR PRO

VINCIA ECCLESIASTICA EX IPSA DIOECESI LUDOVICOPOLITANA UTI METROPO

LITANA ET EX DIOECESIBUS OWENSBURGENSI, NUPER ERECTA, COVINGTONENSI 

ET N ASH VILLEN SI UTI SUFFRAGANEAE EFFORMATA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo christifidelium regimen facilius ac salubrius exerceatur, peruti

lis sane est recta Ecclesiarum circumscriptio quae temporum et locorum 

adiunctis aptissime respondere videatur. Cum itaque ecclesiastica pro

vincia Cincinnatensis nimis pateat, Nos, animarum bonum et ecclesia--
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sticae disciplinae utilitatem unice prae oculis habentes, eam aliter cir

cumscribendam novamque exinde provinciam constituendam duximus. 

Quare, omnibus mature perpensis, de venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium rebus consistorialibus praepositorum consilio, 

praehabito voto venerabilis Fratris Hamleti Ioannis Cicognani, Archie

piscopi titularis Laodicensis in Phrygia, Delegati Apostolici in Foede

ratis Americae Septentrionalis Statibus, ac suppleto, quatenus opus sit,